1) Cod. tnd. fol.85 n. tOO nngedrookt
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«t reditiVoB, qnesitis et inqniren- demloeomiiistopertuieiittbtis, elsioat

die onmiqae legiiinia oaatioiie man- frater meaa Hladonoicas in nl-

dpiis Dtriosqne saxus et reliqua om-
j

tintUTitQanaetsmporibnsadnaaspro-

nia nt suprn dictum est, tradidit I
prios poasedit Tenera>)ilts viri Uaolf-

memorata domna ad nltar»^ ^. Emme-
j

ge n «xi episcopi et Faraiuundi
raninii et al coiiinniiie servititim mo- ad vocati sui; «>a scilicet iMtione.

nachorum in nianus Uiiolftraniri *'\ns- ut monaclii iMdem deo ei s. niar-

copi et advucati sui Farauiuudi, ea.tyi'i eiu8 Eminerammo sorviente.«) ad

qnoqne tenore, nt ipaa domna et

frftter eins Hlndnmeos in servitinm

hAbaerint et ntantor nsqne ad finem

ite sne. Post amborum vero obi-

tnm provenerit et redierit ipse locus

in ius et servitium ecdesie et fra- gere vel vassnllis suis ad benetieium

trum cum omni integritate sine om- dare temptaverit , heres meus sicnt

nium cuntradictioue. Uuiua tradi- i reliqua sibi derelictA h^reditario iure

tionia teetee sont per anret tneti:{et hano cortem possideat Et ot

Sariiilocomes, Theomar, Tagini, Anno, • haec traditio in perpetanm Semper
TJnnltlien, Timo, Papo, Rddperbt, En- ' firma permaneat hos teetee qui ea

gQmsr, Egilolf, Tuoto. Orendil, Taan- * vidernnt fieri et audienmt snbacribere

rill, üuinint. Leoparto. Uuichram, fecimus more leirali per aures at-
ögo, ödalrili. Heinprellt, riotedieo, tr act i S ar h i 1 o c o ra e s , T e o m ar,

Reginpreht, l'urchart. Ve-itituram Tagani, Anno, Uualthcri, Timo,
huinä rei Timo presentaverat ad aram l'apo, Hödpreht, Engilm ar,

8. Smmenmmi et fratribos; preaen- Egilolf, Tuoto, Orendil, Ysan-

oommonem ntilitatem por]ietiiAliter

eandem cortem poasideanl 8i vero

aliqnia episcoporum per ftitnra tem-
pora raooedentiam ad suum, quod fieri

non eredo, privatum servitium redi-

tes quoqne tnnc aderant: Bibberoa

prepoaitas, TJnalthenu deoanns, Job,

Amanoldna, Adalpertna et oeteri omnea.

rih» Uuiront, Licoparto, Ögo,
ödalrioh, Heinpreht^ Gotidieo,
Beginpreht, Puraehart, Uairam^).

'
*) Wiram entapridht wohl dem Wieh-

, nm der Vornrhoiide.

YIIL Die beiden Fassungen der traditio Pilifride^).

Kotom ait yobia tarn preeentibuii quam fdtnria, qui huiuamodi rem
scire debetis, qualiter qnedam bon^ memoria matrona nomine Piliurida*)

tradidit ad a. Emmerammnm cum manibus advoeatorum suurum (rotopoldi

et Diemonis in manus domni abbatis IJiiiln'l Ii et a<ivocati sui Magononis

quicquid pruprii tatis habebat in loei'^ ( )rilili<'im et Pietunprunna nnneu-

patiä, addita et una cuiojsdam Ironie hoba cum omnibua ad ipsa loca iuate

pertinentibus

Nr. 182
I

Nr. 185
ad haeo tradiderat super aUare eioa-'et enm maneipiia utriusque ae-

dem predieti ». msrtyris Emmerammi zusquorum nomina hic tenen-
vtrinaqne aezua maneipia, quomm tar^); Iro et uxor eius Hiltigont

nomina hic infrascripta tenentur; ea.et filiua eiua Iro et frater eius Diet-

•) Cod. trad. n. 132 (Pez n. 65) und n. 1.35 (ungedmrkt). •) rida aufRasur

;

Nr. 135 hat Pilifrid: anderweitige beaclit»'ii.s\\ ertlie Variant.-n im gemeinramen Text
Huden sich nicht, auch die Uebersehnft Traditio l'ilil'ride luutut in bei^len gleich.

ffieber getaöfen wohl zwei Nachträge , Hie am rechten und Unken Rande in
gleicher Höhe mit dem Text geschrieben sind: hec man« i])ia pertinent ad Fietan«
prmuw

I
Hi««lA|w etfiliam eiüs Lauzwib cum omni posteritäte earum.
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Tidelioet xatione, nt eisdem manoipiis { hart, Bihhart et filia erasHilti-
et postoitati eoram sab eodem eqoi- m e r i a , ü a e r d a (f.) Engilpreht,

tatU tenore quo usque a<l illam dien» Atlalmot (fil. eius), En^nlmot (et \'.),

qua hec ea<lera traditio iacrta est, de-

bitum servil uti.s solverant fratrilms

huiu6 mouttsturii post hinc solvere

lioerat Hec sunt nomiiia mmoipio-
mm: Iro cum uxore et cum ffliis,

Enci eom uxore et cum filiis, Adal-

hart. cum uxore et cum filiis, üual-

trat cum filiis, Perolt cum filiis et

uxore Fridagart, Lantpreht filius Adul-

|)or(i. Uuoltmar cum uxore, Pi'rli^^'art.

Hiitipurc, Katpurt, Uuasmöt, Lluisuiit

cum una filia, Amaluuib cum filiis,

Helmpieht eam«>TOimÖdalban>, Uu-
bnsta cum filiis, Bihhart soror sua,

Uuerda et fiiias soas Hütameiga,
Uuerda, Razo.

Post lu^c tradidit ad usum tratrum unum molendinum, quod est situm

iuxta tiuvioium Luttaraha uomiuatum in loco Alaraspah dicto

cum tribus manoipiis :Peroltetuxor
eius Uiltigart et filia eius Ribhüt.

Uuio siquidem traditioiii adioiudt nnam, qua nobis tradidit loonm ad

onerandas uaves aptum tentonioe Ladastat dictum flumini soUioet oonti-

guum. quod dicitur Vilisa in vico Smidimulni nuncupato,

Huius rei testes sunt hi : ödal-
|
cum luio servo Ratkero.— Item eadem

Bcach, Hartuuic. Aribo, Dienio, RÖd- matrona tradidit ad s. Emmerammum
preht. Pt riiiihart . Ötlalpreht, Aribo, ' tale ])redium quäle habuit in loco,

Rihhilt(et f.), Ysannh (eil.), Hunger i'et

f.) , A d a 1 h a r t (u x o r eius), Per-

draht, Ililtigunt (fil. eius), Uuolfkart

(fiL eius), Pero (fil. eius), Uuasamot,
Uuisunt, Duilligart (fiL «ins). 11^
mandpia pertinent ad Oriluüittim:

Araalfrid et uxor eius Fridigart et

filius eius Amalirit et frater eius

Uuirunt et filia eius Rihtrut , Diet-

pirc, Heripolt. Uuolfmar, Pero. Erin-

hilt, Folcrat, U u a 1 1 r a t , Peromot, Go-

tafrid, Uualtpreht, Dietpolt. Hilta-
puro, ünisnnt, Unerda,
preht, üuMala.

Pecili, Duriuchart, Tagini, Etih. qui nominatus est Suuant cum IUI*

servis cidallariis et uxoribus eorum
et filiis, quomm nomina hio tonen-

tnr: Fteanhart et nzor eins '^dfaha

et filia eius Vicihha et Adalpurc filius

eius, Hartnit et Uuisunt et Manolt

et Turinc et Tnimuot et Erchanproht,

Diotpolt, (xumpolt et uxor eius Perh-

gart et filius eius Ceizpreht et filia

eius Liutpuru et Geza, Uuolfmar et

uxor eins liutpuro et filia eins Diot-

rat, Adalpero. Isti sunt qui singnli

debent solvere decem nummos: üuol-

uolt et uxor eius RÖtgart et fü eius

HiltiL'ivrt et Gerhilt et ll^'lnipurc et

Rihpurc et fil. eius Engilpero et

Ellinrih etPerhtmunt,Muotixui,Uuerda,

<) Die eingeklammerten Buchstaben
und Worte stehen in der Handschrift über

dem uumittelbai' vorhergehenden Flamen,

Oigitized by Google

Stndieiim dea IMiiaonsbflcheni von s. Emmeram in RegenBlnvg. 45

Alanin et fil. einsDiotmar etChiioii-

nt et Erchtnpreht, Liupista et fil.

eiu8 Perhtolt et Sigiprc lit et fil. eius

üeiza et Alamn, Albrili, llualtrat ot

fil. eins Hir/.purc. Hiltipurc, Frida-

gart et til. eiu3 Kuodolf ei fil. eins

Gerpurc et Bihpurc, Adalpret, Folc-

rat, Perbtrat, Sigipreht et uxor eiua

UaenÜlmat et fiL eins Batkart et

Hiltipnre et üniba, Sigipolt et uxor

eins Trutpirc et fil. eius Rahhilt et

Kemnc et Arnolt et Teganheri et

Starcholf. T»-^^anheri et uxor Hada-

|iinr, Uuillirtit et uxor Uepaltilt et

til. i'runuuart et Sahho , Hiltuiii et

uxor, UuatUa et til. Ysaupirin, Folc-

mar, Uualtprehti Peaala, Hkala, Gunt-

preht et fiL eins Imma, Liabisit et

uxor eius Suuza et fil. eius Ghimiza

et Liuza. H^c autem traditio ita

facta est, ut prenominatis manci-
cipiis et posteritati ooruni
!^u1> eodem equitatis tenore
quu ut>quu ad i 1 lam dieiu, qua
tradita sunt ad a. Emmerammum de -

bitam aervitutia solverant fra-

tribua hnius monasterii post-
hinc solvere liceret. Etatboopro
cautela subnectamns, si episcopiU aut

aliqua poteus persona <le supradictis

prediis et raancipiis servitiu tratruiu

äubtrohere cuuetur, proximuä lieres

prenonuxiat^ matron^ boc in snarn po-